probabiliter tiet transgressiois piculū g° votū
d nūq° petēdo dispēsalōz pape i aliquo voto
nō est tmuersaliter obligatoriu. In cāu tū m
quo vtili⁹ esset aie vouētais dispēsalōz n̄ pe
tere q̄ petere obligat⁹ esset ad n̄ petēdum qr
siq̄s noueret aliqd qđ in vno cāu p̄t esse vti
le ad salutē et i aliq⁹ cāu iutile. votū tene⁹ s̄
uare m eo cāu i q̄ e vtile ad salutē. et n̄ in il
lo in quo e ad salutē iutile nisi vouēta i ten
dit p̄ in nullo cāu obligat⁹ si n̄ in oī obligat⁹

Cuit abbas retractare possit votū qđ fecit
subdit⁹ de licētia sua. **H**ec scđm rich. si abbas
licentiam reuocet antequā ille faciat votū et
p̄ reuocacōz voueat p̄t retractare. n̄ tñ illud
votū e irritū. si aut̄ votū fecerit an̄ riuocacōz
licētia tener. donec cum eo fuerit dispēsalatum

Ted nūquid id abbas cū eo dispēsalare pote
rit videt⁹ q̄busdam p̄ n̄. qr̄ cum subdit⁹ suo li
cētā vouēdi illō dederit. sibi piudicauit vt i
illo dispēsalare n̄ possit. **M**lij dicūt q̄ sicut ex
rōnabili cā eū licētia potuit vt voueret ita
ex rōnabili cā si occurreret dispēsalare postea
poterit. **N**ā et idē papa i voto facto d̄ sua licē
cia p̄t dispēsalare postea. **S**ed scđm rich. tui⁹ d̄sili
um esset q̄ ille monach⁹ de voto sic facto se
per papā absolu faceret. et si religiosus ille
plures habeat platos p̄ ordinē se habētes.
ita q̄ qđqđ p̄t inferior p̄ supior et pl. si vo
luit de licētia iferioris. p̄t de illo voto absolu
ui a supiori. sed d̄ voto facto d̄ licētia supior
is. absolu n̄ p̄t ab inferiori.

Asequit⁹ videre de xij. l. a quo debz crux
pdicari et otra quos. et circa b̄ q̄rūt⁹ plu
ra. s. otra quos p̄t et debet pdicari. **H**ec scđm
hosti. q̄ cōtra saracēos et hereticos. vt patz ex
e. p̄ sup his et c. se. et c. fi. et ex. de heretic. ex
comūicam⁹. **T**ed nūqd pdicari p̄t crux otra
scismaticos et inobediētes et rebelles. **H**ec se
cūdū hosti. b̄ n̄ ē i iure exp̄ssū. s̄ certe b̄ n̄ sp̄
req̄i debet qr̄ pl̄a sunt negotia q̄ vocabula
ff. d̄ p̄sc̄p. ver. l. iij. et iō iure deficiētē d̄ si
milib⁹ p̄cedi debet ad silia. ex. d̄ resc̄p. iter
cetera. et naturalib⁹ rōib⁹ est vtēdum. si em̄
crux transmarina p̄ recuperacōe terre merito p̄
dicat⁹ multo forti⁹ p̄ vnitate ecclie seruāda
crux otra scismaticos pdicabit⁹. xijij. q. i. lo
quit⁹ et c. se. mai⁹ em̄ piculū imminet in b̄ q̄
in illo. qr̄ aia est p̄ciosior reb⁹. **P**reterea si p̄
sonaz offelas attēdam⁹ magis peccat cruxia
ni iobediētes et scismatici q̄ ad fidē sel̄ susce
ptā redire p̄cise debet. cogi q̄ saraceni q̄ fidē
recipe nō cogūt⁹ inuiti⁹. xijij. q. v. ad fidē. et
di. xl. de indeis. **P**reterea nullū est scisma
qđ sibi n̄ offigat aliqd heresi. xijij. q. i. scisma